
PORTARIA Nº 05/2018 

 

Nomeia servidores para compor a comissão que irão 

acompanhar, fiscalizar e verificar atendimento aos itens 

editalícios referente ao processo licitatório pregão 

01/2018. 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Ficam nomeados os servidores abaixo indicados, para compor a comissão que 

irá acompanhar, fiscalizar e verificar atendimento aos itens referente ao Processo 

licitatório Pregão 01/2018, objetivando atender exigência do edital conforme o item 6.15 

e em consonância com o Roteiro para Prova de Conceito, Anexo II do Edital, a serem 

desenvolvidos pela empresa SMARAPD Informática Ltda: 

I - Jorgiania Melo da Silva 

II - Viviane Queiroz Vasconcelos 

Art. 2º - O serviço prestado pelos membros ora nomeados, será considerado de caráter 
público relevante, sendo vedada qualquer remuneração. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 27 de março de 2018. 

 

 

vereador Luiz Leonel Filho 

Presidente 

 

 

 

vereador Adriano Ferreira de Morais                   vereador Fransérgio de Oliveira Borges 

                  Vice-presidente                                                       Secretário 

 


